



EAN:
8714298211100 (CE)
8714298611108 (HE)

Numéro d'article: 110
MC: NL

description

Tortilla Chips Naturel

Driehoekig Tortilla Chips gemaakt van maïsmeel met een lichte zoute smaak.

Origine

CountryOfOriginId: Belgique

Appellation légale: Tortilla Chips Naturel

Ingrédients

Maïsbloem (79,%), Zonnebloemolie, Zout
sans OGM: Oui
Ionisation: Non

*Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)*

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	-	arachides	- pistache
blé	-	soja	- noix de macadamia
seigle	-	lait	- céleri
orge	-	fruits à coque	- moutarde
avoine	-	amande	- sésame
épautre	-	noisette	- sulfites
kamut	-	noix	- lupin
crustacés	-	noix de cajou	- mollusques
oeufs	-	noix de pécan	-
poisson	-	noix du brésil	-

Valeur nutritionnelle

	Product	
	Par 100 (g)	Par portion (100 g)
Énergie (kJ/kcal)	1979 / 472	1979 / 472
Matières grasses	20 g	20 g
dont acides gras saturés	2 g	2 g
acides gras mono insaturés	16 g	16 g
acides gras poly insaturés	2 g	2 g
Glucides	64.4 g	64.4 g
dont sucres	0.8 g	0.8 g
fibres	4 g	4 g
Protéines	6.6 g	6.6 g
Sel	0.9 g	0.9 g

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette	
Contient du glutamate	Non	n.v.t
Contient du poulet et de la volaille	Non	n.v.t
Contient du lactose	Non	n.v.t
Contient du boeuf	Non	n.v.t
Contient du porc	Non	n.v.t

Paramètres sensoriques

Uiterlijk	Driehoek chips, Grootte ca. 5,5 cm
Kleur	Geel, bruin-geel met donkere bak puntjes.
Smaak	Typische Maïs Tortilla chips
Geur	Typische Maïs Tortilla chips

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	sec	10° C - 25° C	10 mois
Remarque:			
réception grossiste	sec	5° C - 25° C	3 mois
Remarque:			
après l'ouverture	sec	10° C - 25° C	3 jour(s)
Remarque: Bewaren in een afgesloten verpakking.			
réception client	sec	10° C - 25° C	1 mois
Remarque:			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation	Bewaren op koele en droge plaats.		
Technique de conservation			
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette			
Type de date d'expiration			
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage			

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Set microbiologique

après production (moyenne)		
Total des comptages viables	< 10000	UFC/g
fungi	< 10000	UFC/g
Escherichia coli	< 10	UFC/g
Staphylococcus aureus	< 100	UFC/g
Listeria monocytogenes	absente 25	g
Salmonelle	absente 25	g

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8714298211100 - Tortilla Chips Naturel (1 x 450 gr)
unité de vente - 8714298611108 - Tortilla Chips Naturel (12 x 450 gr)

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Tortilla Chips Naturel (1 x 450 gr)
Appellation courte	Tortilla Chips Naturel
EAN	8714298211100
Numéro d'article producteur	110
Code Intrastat	19059055
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	sac (410mm x 210mm x 80mm)
Quantité estimée	Non
Contenu net	0.45 kg
Poids net	0.45 kg
Poids brut	0.49 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	8714298611108
Numéro d'article producteur	110
Emballage (L x l x H)	carton (580mm x 385mm x 335mm)
Poids net	5.4 kg
Poids brut	6.3 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	12

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette 120x80x12 (1200mm x 800mm x 2130mm)
Poids net	129 kg
Poids brut	164 kg
Nombre d'unités sur une palette	24
Nombre de boîtes par couche	4
Nombre de couches par palette	6

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Information de contact

Corny Bakers First Mexican- & Latin American Foods B.V.
Bloemendalerweg 45, 1382 KB Weesp, Nederland

Spécifications modifiées à 2022-11-10 par le producteur

v1.5.5 prodpp98696dl2exly1ln4

*Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)*